Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - JANSEN 

2.Imiona 1 - JOANNES HENRICUS

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

14 - 41040212259, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 1450 (JEDEN TYSIĄC CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 72500,00 (SIEDEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

2 11 740 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 37.000,00 ZŁ

11 14 738 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 36.900,00 ZŁ

14 23 448 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 22.400,00 ZŁ

23 26 738 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 36.900,00 ZŁ

26 - 740 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 37.000,00 ZŁ